广东省物业管理行 业协会

关于 20”乇m3年广东省物业管理行业诚信
标杆企业和优秀企业选树工作结果的公示

各有关单位 :

为宣传和弘扬物业管理在促进经济发展和社会和谐稳
定中的突出作用,根据 《关于开展 ⒛22-2023年广东省物业
管理行业诚信标杆企业和优秀企业选树工作的通知》 (粤 物
协通字【2023]54号 ),本会面向全体会员单位开展

“
诚信标杆

企业和优秀企业选树工作
”,选树工作采取

“
自愿申报、民

主推荐
”
相结合的方式,选树结果经企业推荐、资格初审、

协会审核认定。

为体现选树工作的公开、公平、公正的原则,现将选树
结果名单在协会网站 (www。 gmⅡ 1。 net)和 微信公众号
(gdwyxh)上进行公示,公示期 7天 ,自 2u3年 11月 23

日-11月 29日 。如对公示名单有异议,可 以在公示期间以邮
件、信函等形式将意见反馈至本会秘书处,单位反映情况需
加盖公章,个人反映情况需签署姓名,并 留下联系方式。

因名额有限、条件限制,还有很多对行业有贡献的企业

未能入选选树经果名单,本会对其为行业所做的工作表示感
谢,并希望大家继续为广东省物业管理行业健康发展作出更
大的贡献。

联系人:朱瑞平、余清鹏 联系电话:020-83642973

地址:广州市越秀区德政北路 538号达信大厦 610-612

室

附件:1.⒛ 22-2θ23年广东省物业管理 业名单
2.2022-9023年广东省物业管

广东

202

2

附件 1：

2022-2023 年广东省物业管理行业诚信标杆

企业名单
（共 45 家）

序号 企业名称

1 中海物业管理有限公司

2 碧桂园生活服务集团股份有限公司

3 保利物业服务股份有限公司

4 长城物业集团股份有限公司

5 招商局积余产业运营服务股份有限公司

6 深圳市金地物业管理有限公司

7 广东省合景悠活控股集团有限公司

8 时代邻里控股有限公司

9 广东华信服务集团有限公司

10 广东中奥物业管理有限公司

11 深圳市彩生活服务集团有限公司

12 广州越秀物业发展有限公司

13 广州珠江城市管理服务集团股份有限公司

14 华发物业服务有限公司

15 深圳市之平物业发展有限公司

16 广州敏捷新生活物业管理有限公司

17 华侨城物业（集团）有限公司

18 广东珠港物业管理有限公司

19 中油阳光物业管理有限公司广州分公司

20 深圳市物业管理有限公司

21 广州珠光物业管理有限公司

22 深圳市莲花物业管理有限公司

3

23 深圳市航天物业管理有限公司

24 深圳第一亚太物业管理有限公司

25 广东宏德科技物业有限公司

26 深圳地铁物业管理发展有限公司

27 中海物业管理广州有限公司

28 广州市开物物业管理有限公司

29 深圳市特科物业发展有限公司

30 广州和融物业管理有限公司

31 广州方圆现代生活服务股份有限公司

32 时代东康城市服务（广州）有限公司

33 广州星河湾物业管理服务有限公司

34 粤海物业管理有限公司

35 珠海市天宝物业管理有限公司

36 广州市润通物业管理有限公司

37 深圳市城建物业管理有限公司

38 广州市同创物业管理有限公司

39 广东泰科物业管理有限公司

40 广州粤华物业有限公司

41 东莞市新世纪豪园物业管理有限公司

42 广东世纪城物业服务有限公司

43 广东佳品生活服务有限公司

44 深圳市凯盛物业管理有限公司

45 广东建投嘉昱物业服务有限责任公司

4

附件 2：

2022-2023 年广东省物业管理行业优秀

企业名单
（共 61 家）

序号 企业名称

1 佳兆业物业管理（深圳）有限公司

2 润加物业服务（深圳）有限公司

3 深业物业运营集团股份有限公司

4 龙城城市运营服务集团有限公司

5 深圳市赛格物业管理有限公司

6 广东康景物业服务有限公司

7 广东公诚设备资产服务有限公司

8 深圳市科技园物业集团有限公司

9 奥联物业股份有限公司

10 奥园智慧生活服务（广州）集团有限公司

11 深圳市北方物业管理有限公司

12 绿清生活服务深圳有限公司

13 福田物业发展有限公司

14 东莞市光大物业管理有限公司

15 广东和顺物业管理有限公司

16 深圳市新东升物业管理有限公司

17 深圳市缔之美物业管理有限公司

18 深圳市方益城市服务发展有限公司

19 深圳市宏发物业服务有限公司

20 广州市启胜物业管理有限公司

21 广东国安物业经营服务有限公司

22 深圳市嘉诚物业管理有限公司

5

23 珠海中珠物业管理服务有限公司

24 深圳市大族物业管理有限公司

25 广州虹宇物业管理有限公司

26 广东和丰物业服务有限公司

27 广东东联物业管理有限公司

28 广东金发物业股份有限公司

29 深圳市城投物业管理有限公司

30 广东省华侨物业发展有限公司

31 广州宜家创生物业管理有限公司

32 广州市番禺祈福物业管理有限公司

33 佛山市佳宇物业管理有限公司

34 广东翔顺物业服务有限公司

35 深圳市锦峰物业经营管理有限公司

36 珠海格力地产物业服务股份有限公司

37 广州地铁物业管理有限责任公司

38 广东客天下物业管理有限公司

39 广东建工恒福物业有限公司

40 广州安裕健康发展有限公司

41 茂名华达石化物业有限公司

42 珠海经济特区恒隆物业管理有限公司

43 广州市君华物业服务有限公司

44 深圳中旅联合物业管理有限公司

45 东莞市南峰物业管理有限公司

46 万楹物业管理（广东）有限公司

47 深圳市德源物业管理有限公司

48 韶关市南枫物业服务有限公司

49 广东华太物业发展有限公司

6

50 广东金迪物业管理有限公司

51 珠海市中竣物业管理有限公司

52 汕头市瑞康物业有限公司

53 珠海港富物业管理有限公司

54 广州盛扬物业管理有限公司

55 化州市绿景物业管理有限公司

56 湛江市创佳物业服务有限公司

57 广东恒宝物业管理有限公司

58 广州市金升物业管理有限公司

59 深圳融创物业服务集团有限公司

60 广州尚道控股集团有限公司

61 广东保利粤湾物业服务有限公司